PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/ SP – AVISO DE

SUSPENSÃO

Pregão Presencial nº 029/2023. Processo nº 28.886/2022. Tipo: Menor

Preço. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PARA PRESTAR SERVIÇOS CONFORME O TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO. A Prefeitura do Município de Mairiporã

torna público para o conhecimento de todos os interessados, a

SUSPENSÃO “SINE DIE” do presente certame, em vista de decisão

exarada nos autos. Rafael Barbieri Pimentel da Silva, Autoridade

Competente.